
UCHWAŁA NR XXII/242/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2016 z późn. zm.1), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XIII/161/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 
publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 5626) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„18) dzieci uczęszczające do szkół podstawowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa lub gmin, 
z którymi Gmina Miasta Tarnowa zawarła porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu 
zbiorowego;”;

2) w ust. 1 w pkt 22 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkty 23 – 27 w brzmieniu:

„23) pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie podczas wykonywania czynności 
służbowych;

24) pracownicy Targowisk Miejskich w Tarnowie podczas wykonywania czynności służbowych;

25) pracownicy Urzędu Miasta Tarnowa podczas wykonywania czynności służbowych;

26) dzieci i młodzież przebywająca w wymienionych poniżej placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa:

a) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza im. Janusza Korczaka w Tarnowie,

b) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Pogotowie Opiekuńcze” w Tarnowie,

c) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Przyjazny Dom” w Tarnowie,

d) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Słoneczny Dom” w Tarnowie;

27) pracownicy placówek opiekuńczo – wychowawczych, o których mowa w pkt 26 – podczas wykonywania 
czynności służbowych.”;

3) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) uczniowie szkół podstawowych nie wymienieni w ust. 1 pkt 18;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U z 2018 r. poz. 2435 oraz z 2019 r. poz. 730, 1495 i 1696.
Id: 7826589E-7AB2-478F-A639-816F37EB97D1. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 7826589E-7AB2-478F-A639-816F37EB97D1. Uchwalony Strona 2




